ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                      №  177

О создании комиссии

по урегулированию споров

между участниками

образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

вопросам применения локальных нормативных актов школы, обжалования решений о

применении к обучающимся действий воспитательного характера, с учетом мнения

педагогического совета и совета родителей (законных представителей) ГБОУ школы №

300

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в составе восьми человек:

1) Балакина Татьяна Юрьевна, педагог-психолог

2) Воротникова Юлия Эдуардовна, заместитель директора по ВР

3) Яхина Диана Ильшатовна, социальный педагог

4) Максимова Галина Сергеевна, учитель начальных классов

5) Кудрявцева Анастасия Александровна, родитель ученика 3 «Б» класса

6) Сапогова Валентина Ивановна, родитель ученика 2 «Г» класса

7) Румянцева Татьяна Николаевна, родитель ученика 2 «Д»

8) Коржицкая Светлана Владиславрвна, родитель учитель 2 «Д» класса

2. Членам комиссии провести первое заседание в течение 5 (пяти) дней с момента

утверждения состава Комиссии

3. Заместителю директора по УВР Вольфовской Е.Б. информацию о создании и

работе комиссии разместить на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Ю.Б. Ильина

С приказом ознакомлены:

		2023-10-17T17:18:47+0300
	Ильина Юлия Борисовна